Kant et innumerabilem multitudinem affines

Verstehen → Glanzen

1 Principium intuitivis sui

Sedes Obiectum et naturaliter prae quam actus

<u>Arg.</u>	Obiectum et	<u>modus</u>	sensus quodlibet arbitrio
		<u>duratio</u>	
		<u>finis</u>	<u>est</u>

Kant Ratio cogitatio eius habetur Anschauung (intuitus)

BL 4 A 19 B 33 K 65

2 Principium phenomenalismi

intuitionistae inq. realiter fingunt | in solis data  
sed non videri

phenomenalistae tenentur fictioes  
qui ad doctrinam Phenomenalismi accedunt

| ipso modo non perceptibile  
sed apparenti sui visus

3. Principium aprioris

sanctus in intuitivis  
conceptibus  
ideis

id quod manet subto  
omni elemento empirico

| spatium  
| tempus

categoris - ex analyti propositionum

Quantitas un. neg.

Qualitas aff. neg.

Modus | necesse  
| poss  
| act

Assertoric, hypothet., disjunctiv.

quod contradicit assumptioni intuitivisticae

non contradicit : in lumine intellectus agentis est nobis  
quodam modo omni scientia originaliter  
indita

De Ver 10 6 e fin

4 Principia structurae

categories sunt intuitivae sunt vacuae  
introduction sui categoriarum sunt caecae

quae tamen duo simul sunt et expressiva  
schematicos uniuscat cat  
intuit

indicia stant in usu categoriarum

Sub cas BL 11 B 146 KS 161 s.

5 Validitas experimentis

① BL 10 A 27 B 43 KS 72

② BL " A 158 B 157 KS 194

6 Rates per regulas

BL 3 A 643 B 671 KS 532

# Crisis

1° non habetur cognitio per eam compositionem

intuitiva  
categorica

ali 4

ulteriori <sup>post</sup> requisita inconditionata proprietate ali 5

2° cognitio ergo

non ducitur  
ad terminum

structura est

apri  
intelligi  
ratio - impletio

3° ratio non est pars regulativa

cuius natura dicitur et intellectus dirigendus

est sua esse actus cognoscitivus

habet esse propriam, esse

4° valent

phenomenalisticus  
apriorismus

entia intuitiva

qui non est nisi mythus

"Sens intellectus intelligit"

delecto intuitivismo

phenomenalisticus  
apriorismus

coram sensu